
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

«28» февраля 2019 г. №201 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

муниципального района от 30.03.2012 

г. № 5 «О контрольно-счетной палате 

Репьевского муниципального 

района» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных 

депутатов Репьевского муниципального в соответствие действующему 

законодательству, рассмотрев информацию прокуратуры Репьевского района 

от 23.01.2019 № 2-8-2019/58 о необходимости приведения муниципального 

нормативного правового акта в соответствие с изменениями федерального 

законодательства Совет народных депутатов Репьевского муниципального 

района Воронежской области р е ш и л :  

1. В решение Совета народных депутатов муниципального района от 

30.03.2012 г. № 5 «О контрольно-счетной палате Репьевского 

муниципального района» (далее – Решение) внести следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 5.2. раздела 5 Положения о контрольно – счетной 

палате Репьевского муниципального района Воронежской области (далее – 

Положение), утвержденного Решением, подпунктом 3 следующего 

содержания:  

«3) председателем Совета народных депутатов муниципального 

района.». 

1.2. Дополнить пункт 6.2. раздела 6 Положения о контрольно – счетной 



 

палате Репьевского муниципального района Воронежской области (далее – 

Положение), утвержденного Решением, подпунктом 5 следующего 

содержания: 

«5) наличия оснований, предусмотренных пунктом 6.3. раздела 6 

настоящего Положения.»; 

1.3. В пункте 6.3. Раздела 6 Положения, утвержденным Решением, 

слова «лица, замещающие должности муниципальной службы в контрольно-

счетной палате» заменить словами «лица, замещающие должности 

председателя и аудиторов в контрольно-счетной палате». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации «Репьевский 

муниципальный вестник» и вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                               В.И. Рахманина 


